4

[image: Герб ОСИННИКИ НОВЫЙ чб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область – Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________							                   № __________

	Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, в целях определения видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, по согласованию с Межрайонным отделом судебных приставов по г. Осинники и г. Калтану УФССП по Кемеровской области:
1. Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, которые отбывают обязательные работы на территории Осинниковского городского округа, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 27 марта 2017 года № 177-нп «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и Жизнь».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа В.В. Каурова, заместителя Главы городского округа по ЖКХ И.В. Максимова, заместителя Главы городского округа – руководителя аппарата Л.А. Скрябину.

И.о. Главы Осинниковского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                          В.В. Кауров

Турков С. В.
 4-44-96

	Приложение
к постановлению администрации                                                                                                                       Осинниковского городского округа
от ________________ № ______

Виды обязательных работ и перечень организаций,
в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Осинниковского городского округа

	№
п/п
	Места для отбытия наказаний
	Вид общественно полезных работ

	1.
	Администрация Осинниковского городского округа,
Кемеровская область – Кузбасс,
г. Осинники, ул. Советская, 17,
ИНН 4222003176
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега.

	1.
	ООО «Дорога - ОСНК»,
Кемеровская область – Кузбасс,
г. Осинники, ул. Магистральный Проезд,
д. 14, ИНН 4214045648
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега.

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «МКД по г. Осинники» (ООО УК «МКД по г. Осинники»), Кемеровская область – Кузбасс, г. Осинники, ул. 50 лет Рудника, д. 4, офис 1, ИНН 4222016633
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега.

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство» города Осинники (ООО «ЖКХ г.Осинники»), Кемеровская область – Кузбасс, г. Осинники, ул. Революции, 17, ИНН 4214045729
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега.

	1.
	Отдел МВД России по г. Осинники,
Кемеровская область – Кузбасс,
г. Осинники, ул. Кирова, 14
	Дворники, уборка территорий от мусора, от снега и наледи

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Электротранспорт» (МУП «Электротранспорт»), Кемеровская область – Кузбасс, г. Осинники, ул. Ленина, 28, ИНН 4222013329
	Уборка мусора, листвы, поросли на путях, уборка дороги, очистка канав

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Жилищно-коммунальное обслуживание» (ООО УК «ЖКО»), Кемеровская область – Кузбасс, г. Осинники, ул. Студенческая, д. 24,
ИНН 4217123598.
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега.

	1.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Осинниковская городская больница»
(ГБУЗ КО «ОГБ»), Кемеровская область – Кузбасс, г. Осинники, ул. Больничный Городок, 44 / 2, ул. Ефимова, 8,
ИНН 4222016721
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега.

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Жилищно-коммунальный участок по г. Осинники» (ООО УК «ЖКУ по г. Осинники»), Кемеровская область – Кузбасс, г. Осинники, ул. 50 лет Октября, 14, ИНН 4222013061
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега.

	Заместитель Главы городского округа – руководитель аппарата

Л.А. Скрябина

image1.png